615
Kit staffe di fissaggio e chiavette di posizionamento
Kit composto da 2 coppie di staffe di fissaggio complete di vite e tassello a T, 1 coppia
di chiavette di posizionamento speciali complete di vite, da utilizzare per lo staffaggio o
posizionamento delle morse sul piano macchina in funzione della dimensione delle cave.
Da ordinare con le morse Tkn cod. C55182.
Codice €
Dimensione della cava a T
(mm)
Dimensione ganascia morsa
(mm)
C551851512 -,-- 12 150
C551851514 -,-- 14 150
C551851516 -,-- 16 150
C551851518 -,-- 18 150
C551851520 -,-- 20 150
C551851522 -,-- 22 150
C551852012 -,-- 12 200
C551852014 -,-- 14 200
C551852016 -,-- 16 200
C551852018 -,-- 18 200
C551852020 -,-- 20 200
C551852022 -,-- 22 200
Codice €
Dimensione della cava a T
(mm)
Dimensione ganascia morsa
(mm)
Accessori per morsa di precisione
Accessori per morsa di precisione per centri di lavoro cod. C55182.
Codice € Foto Descrizione Per morsa Tkn
(dimensioni)
C551870150 -,-- Coppia di ganasce lisce 150x200 - 150x250 - 150x300
C551870200 -,-- Coppia di ganasce lisce 200x300
C551871150 -,-- Supporto fisso con ganascia 150x200 - 150x250 - 150x300
C551871200 -,-- Supporto fisso con ganascia 200x300
C551872150 -,-- Supporto mobile con ganascia 150x200 - 150x250 - 150x300
C551872200 -,-- Supporto mobile con ganascia 200x300
C551873150 -,-- Blocchetto con vite di bloccaggio manuale 150x200 - 150x250 - 150x300
C551873200 -,-- Blocchetto con vite di bloccaggio manuale 200x300
C551874150 -,-- Carter di protezione vite 150x200 - 150x250 - 150x300
C551874200 -,-- Carter di protezione vite 200x300
Morse e tavole per macchina • Fissaggio e staffaggio • Magneti • Mandrini idraulici • Mandrini DIN ISO 12164-1 • Mandrini DIN ISO 7388-1 • Mandrini DIN ISO 7388-2 • Mandrini DIN 2080 •
Pinze di serraggio ER • Accessori per mandrini • Codoli per mandrini • Teste ad angolo e moltiplicatori • Calettamento, bilanciatura e presetting • Tastatori e centratori • Schermi di protezione • Sbavatori • Lampade • Marcatura
 M
OR
SE
 E
 T
AV
OL
E
PE
R
M
AC
CH
IN
A
 M
AS
CH
IA
TO
RI
ATTREZZATURE MACCHINE UTENSILI Morse e tavole per macchina
Maschiatori
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno